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Den finskägda jättekoncernen Teknos AB planerar att stänga ned sin
verksamhet i Vedevåg, något som påverkar ett trettiotal arbetstillfällen. Den
informationen fick personalen under ett möte tidigare i veckan.

Det anrika Wedevåg Färg startade sin färgproduktion för 118 år sedan, då under
dåvarande Wedevågs Bruks AB. 2012 såldes företaget till det finskägda Teknos AB, och
man har sedan dess varit en del i deras stora koncern.

Nu verkar det dock som att färgproduktionen inom några år kommer att försvinna från
Vedevåg, då Teknos planerar att genomföra ett antal effektiviseringsåtgärder. Tidigare i
veckan informerades personalen om planerna, som innebär att ett trettiotal
arbetstillfällen går förlorade.



Teknos nya tillförordnade VD, Timo Mäkinen skriver följande i ett mail till LindeNytt:

Teknos AB har gått igenom vår strategiska plan för vår verksamhet i Sverige, och vi vill
fortsätta att stödja vårt åtagande gentemot våra svenska kunder på en hög nivå. Därför
har den svenska ledningsgruppen bestämt sig för att utvärdera möjligheter för nya
moderna lokaler där vi kan bli mer effektiva och flexibla när det gäller försäljning,
teknisk service och support, färgning, lager och logistik. Vi kommer också ha ett mindre
laboratorium för att säkerställa kvalitet och framställning av våra produkter för
kunderna. Hela processen beräknas ta upp till två år.

För att kunna nå våra mål överväger vi att stänga ned fabrikerna i Vedevåg och
Tranemo, och flytta verksamheten i Tranemo till andra, modernare lokaler närmare en
större stad. Vi överväger också möjligheten att överföra produktionen från Sverige till
andra fabriker inom Teknoskoncernen. På vår fabrik i Vedevåg har vi 30 anställda och
vid Tranemo har vi 50. Beroende på var den nya enheten kommer att ligga, planerar vi
att fortsätta anställningarna.

I tisdags informerade vi vår personal i Sverige om dessa planerade förändringar, och vi
kommer nu börja förhandlingarna med fackföreningarna gällande förslagen, och vi
kommer även att hålla våra aktieägare informerade om alla planer och beslut.
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